UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

Facultad de Ciencias de la Salud

Av. Bolivia 5.150- CP 4.400- Salta Capital República Argentina

2024: 30 Años de la Consagración de la Autonomía Universitaria y 75 Años de la gratuidad de la Universidad "50 Aniversario de la Facultad de Ciencias de la Salud "Un largo camino de saberes que transforman"

RESOLUCION -CD- N°

Expediente Nº 12301/23

VISTO: La nota elevada por la Prof. Adriana RAMON informando los docentes que se desempeñaron como Coordinadores del SEMINARIO III de la Carrera de Nutrición; У,

CONSIDERANDO:

Que mediante Resolucion C.D. Nº 270/19, se aprueba el programa de dicho Seminario y establece: "... Responsables: el mismo será coordinado por 2 docentes respnsables de las Catedras : Nutrición Publica, Salud Materno Infantil, Administración de Servicios de Alimentación, Ciencia y Tecnologia de los Alimentos, Dietoterapia Pediátrica, Inglés Técnico y Optativa I; en forma rotativa por año lectivo y con la colaboración del resto de docentes de las cátedras mencionadas...".

Que los docentes propuestos se desempeñan en la catedra Ciencia y Tecnologia de los Alimentos.

Que tal solicitud cuenta con el aval de la Comisión de Carrera de Nutrición.

POR ELLO: y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(en Sesión Ordinaria N°10-24 realizada el dia 30-07-24)

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Tener por designados a los siguientes docentes de la Catedra de Ciencia y Tecnologia de los Alimentos, como Coordinadores del SEMINARIO III de la Carrera de Nutrición para el Periodo Lectivo 2024, en carácter de extensión de funciones:

Dr. Enzo GONCALVEZ DE OLIVEIRA

Lic. Jimena ALCOCER

ARTICULO 2º: Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad y hágase saber a: Comisión de Carrera de Nutrición, los interesados y siga a la Direccion de Posgrado y Concursos Docentes- Departamento de Concursos Docentes, a sus efectos.-

le HMC

> LIC. NELIDA ELINA CONDORI Secretaria Académica

> Facultad de Ciencias de la Salud - UNS



Decand Facultad de Ciencias de la Salud - UNSa